

Materiais Passíveis (Prováveis) de Fornecimento pela Contratada

Obs: As quantidades são meramente estimativas para o contrato com duração de doze meses, visto que não há como realizar a real dimensão.

Item	Subcategoria	Item / Descrição	CatMat	Tipo	Unidade de Medida	Quantidade	Estimativa Unitária Por Item	 Estimativa Total Por Item
1	Refrigeração	Compressor (9 BTUs)	467569	Peça	Und	8	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
2	Refrigeração	Compressor (12 BTUs)	364826	Peça	Und	8	R\$ 715,75	R\$ 5.726,00
3	Refrigeração	Compressor (18 BTUs)	350328	Peça	Und	4	R\$ 896,00	R\$ 3.584,00
4	Refrigeração	Compressor (24 BTUs)	396771	Peça	Und	4	R\$ 1.380,00	R\$ 5.520,00
5	Refrigeração	Compressor (30 BTUs)	363409	Peça	Und	2	R\$ 1.355,90	R\$ 2.711,80
6	Refrigeração	Compressor (34 BTUs)	369710	Peça	Und	2	R\$ 1.403,78	R\$ 2.807,56
7	Refrigeração	Compressor (36 BTUs)	369710	Peça	Und	15	R\$ 1.403,78	R\$ 21.056,70
8	Refrigeração	Compressor (60 BTUs)	484228	Peça	Und	4	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00
9	Refrigeração	Placa Eletrônica (18 BTUs)	377577	Peça	Und	2	R\$ 786,16	R\$ 1.572,32
10	Refrigeração	Placa Eletrônica (24 BTUs)	377577	Peça	Und	2	R\$ 879,40	R\$ 1.758,80
11	Refrigeração	Placa Eletrônica (30 BTUs)	377577	Peça	Und	2	R\$ 1.341,44	R\$ 2.682,88
12	Refrigeração	Placa Eletrônica (34 BTUs)	377577	Peça	Und	2	R\$ 1.561,12	R\$ 3.122,24
13	Refrigeração	Placa Eletrônica (36 BTUs)	377577	Peça	Und	15	R\$ 1.729,62	R\$ 25.944,30
14	Refrigeração	Placa Eletrônica (60 BTUs)	377577	Peça	Und	4	R\$ 1.888,42	R\$ 7.553,68
15	Refrigeração	Sensores	459872	Peça	Und	30	R\$ 84,72	R\$ 2.541,60
16	Refrigeração	Capacitores (9 BTUs)	634294	Peça	Und	20	R\$ 68,97	R\$ 1.379,40
17	Refrigeração	Capacitores (12 BTUs)	634294	Peça	Und	20	R\$ 68,97	R\$ 1.379,40
18	Refrigeração	Capacitores (18 BTUs)	634294	Peça	Und	5	R\$ 68,97	R\$ 344,85
19	Refrigeração	Capacitores (24 BTUs)	634294	Peça	Und	5	R\$ 68,97	R\$ 344,85
20	Refrigeração	Capacitores (30 BTUs)	634294	Peça	Und	5	R\$ 63,38	R\$ 316,90
21	Refrigeração	Capacitores (34 BTUs)	634294	Peça	Und	5	R\$ 68,97	R\$ 344,85
22	Refrigeração	Capacitores (36 BTUs)	634294	Peça	Und	20	R\$ 68,97	R\$ 1.379,40
23	Refrigeração	Capacitores (60 BTUs)	634294	Peça	Und	5	R\$ 68,97	R\$ 344,85
24	Refrigeração	Protetores Térmicos (9 BTUs)	326892	Peça	Und	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00

Materiais Passíveis (Prováveis) de Fornecimento pela Contratada

Obs: As quantidades são meramente estimativas para o contrato com duração de doze meses, visto que não há como realizar a real dimensão.

Item	Subcategoria	Item / Descrição	CatMat	Tipo	Unidade de Medida	Quantidade	Estimativa Unitária Por Item	 Estimativa Total Por Item
25	Refrigeração	Protetores Térmicos (12 BTUs)	326892	Peça	Und	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
26	Refrigeração	Protetores Térmicos (18 BTUs)	326892	Peça	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
27	Refrigeração	Protetores Térmicos (24 BTUs)	326892	Peça	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
28	Refrigeração	Protetores Térmicos (30 BTUs)	326892	Peça	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
29	Refrigeração	Protetores Térmicos (34 BTUs)	326892	Peça	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
30	Refrigeração	Protetores Térmicos (36 BTUs)	326892	Peça	Und	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
31	Refrigeração	Protetores Térmicos (60 BTUs)	326892	Peça	Und	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
32	Refrigeração	Motor Ventilador (9 BTUs)	455380	Peça	Und	20	R\$ 404,16	R\$ 8.083,20
33	Refrigeração	Motor Ventilador (12 BTUs)	455380	Peça	Und	20	R\$ 404,16	R\$ 8.083,20
34	Refrigeração	Motor Ventilador (18 BTUs)	455380	Peça	Und	5	R\$ 404,16	R\$ 2.020,80
35	Refrigeração	Motor Ventilador (24 BTUs)	455380	Peça	Und	5	R\$ 404,16	R\$ 2.020,80
36	Refrigeração	Motor Ventilador (30 BTUs)	455380	Peça	Und	5	R\$ 404,16	R\$ 2.020,80
37	Refrigeração	Motor Ventilador (34 BTUs)	455380	Peça	Und	5	R\$ 404,16	R\$ 2.020,80
38	Refrigeração	Motor Ventilador (36 BTUs)	455380	Peça	Und	20	R\$ 404,16	R\$ 8.083,20
39	Refrigeração	Motor Ventilador (60 BTUs)	455380	Peça	Und	5	R\$ 404,16	R\$ 2.020,80
40	Refrigeração	Turbinas (9 BTUs)	460041	Peça	Und	20	R\$ 522,77	R\$ 10.455,40
41	Refrigeração	Turbinas (12 BTUs)	460041	Peça	Und	20	R\$ 522,77	R\$ 10.455,40
42	Refrigeração	Turbinas (18 BTUs)	460041	Peça	Und	5	R\$ 522,77	R\$ 2.613,85
43	Refrigeração	Turbinas (24 BTUs)	460041	Peça	Und	5	R\$ 522,77	R\$ 2.613,85
44	Refrigeração	Turbinas (30 BTUs)	460041	Peça	Und	5	R\$ 522,77	R\$ 2.613,85
45	Refrigeração	Turbinas (34 BTUs)	460041	Peça	Und	5	R\$ 522,77	R\$ 2.613,85
46	Refrigeração	Turbinas (36 BTUs)	460041	Peça	Und	20	R\$ 522,77	R\$ 10.455,40
47	Refrigeração	Turbinas (60 BTUs)	460041	Peça	Und	5	R\$ 522,77	R\$ 2.613,85
48	Refrigeração	Fluido Refrigerante (R-32)	601464	Insumo	KG	226	R\$ 163,87	R\$ 37.034,62

Materiais Passíveis (Prováveis) de Fornecimento pela Contratada

Obs: As quantidades são meramente estimativas para o contrato com duração de doze meses, visto que não há como realizar a real dimensão.

Item	Subcategoria	Item / Descrição	CatMat	Tipo	Unidade de Medida	Quantidade	Estimativa Unitária Por Item	 Estimativa Total Por Item
49	Refrigeração	Fluido Refrigerante (410A)	601464	Insumo	KG	56,5	R\$ 163,87	R\$ 9.258,66
50	Refrigeração	Bactericida	470870	Insumo	L	50	R\$ 124,28	R\$ 6.214,00
51	Refrigeração	Germicida	470870	Insumo	L	50	R\$ 188,00	R\$ 9.400,00
52	Elétrica	Disjuntores (20A)	432729	Peça	Und	50	R\$ 34,66	R\$ 1.733,00
53	Elétrica	Disjuntores (25A)	432729	Peça	Und	50	R\$ 34,66	R\$ 1.733,00
54	Elétrica	Disjuntores (32A)	432727	Peça	Und	40	R\$ 40,33	R\$ 1.613,20
55	Elétrica	Disjuntores (40A)	432731	Peça	Und	30	R\$ 67,35	R\$ 2.020,50
56	Elétrica	Disjuntores (50A)	432731	Peça	Und	25	R\$ 67,35	R\$ 1.683,75
57	Elétrica	Disjuntores (63A)	431934	Peça	Und	25	R\$ 87,04	R\$ 2.176,00
58	Elétrica	Lâmpadas LED Tubo	623310	Peça	Und	100	R\$ 49,30	R\$ 4.930,00
59	Elétrica	Lâmpadas LED (9 W)	469643	Peça	Und	30	R\$ 10,07	R\$ 302,10
60	Elétrica	Reatores	461430	Peça	Und	20	R\$ 37,75	R\$ 755,00
61	Elétrica	Cabos (2,5mm)	604139	Insumo	M	1.000	R\$ 16,55	R\$ 16.550,00
62	Elétrica	Cabos (4mm)	604139	Insumo	M	1.000	R\$ 13,87	R\$ 13.870,00
63	Elétrica	Cabos (6mm)	604139	Insumo	M	1.000	R\$ 13,87	R\$ 13.870,00
64	Elétrica	Tomadas (10A)	636417	Peça	Und	50	R\$ 22,05	R\$ 1.102,50
65	Elétrica	Tomadas (20A)	633379	Peça	Und	50	R\$ 18,19	R\$ 909,50
66	Elétrica	Tomadas (10A) Dupla	636417	Peça	Und	50	R\$ 25,47	R\$ 1.273,50
67	Elétrica	Tomadas (20A) Dupla	618467	Peça	Und	50	R\$ 19,89	R\$ 994,50
68	Elétrica	Interruptores	483582	Peça	Und	20	R\$ 14,27	R\$ 285,40
69	Elétrica	Interruptores Duplo	483583	Peça	Und	20	R\$ 17,03	R\$ 340,60
70	Elétrica	Interruptores Triplo	455562	Peça	Und	20	R\$ 15,18	R\$ 303,60
71	Hidráulica	Torneiras	633448	Peça	Und	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
72	Hidráulica	Registros (20mm)	468603	Peça	Und	30	R\$ 25,62	R\$ 768,60


Materiais Passíveis (Prováveis) de Fornecimento pela Contratada

Obs: As quantidades são meramente estimativas para o contrato com duração de doze meses, visto que não há como realizar a real dimensão.

Item	Subcategoria	Item / Descrição	CatMat	Tipo	Unidade de Medida	Quantidade	Estimativa Unitária Por Item	 Estimativa Total Por Item
73	Hidráulica	Registros (25mm)	440851	Peça	Und	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
74	Hidráulica	Registros (32mm)	440852	Peça	Und	15	R\$ 59,25	R\$ 888,75
75	Hidráulica	Registros (40mm)	257169	Peça	Und	5	R\$ 35,93	R\$ 179,65
76	Hidráulica	Registros (50mm)	605607	Peça	Und	5	R\$ 37,39	R\$ 186,95
77	Hidráulica	Sifões	616677	Peça	Und	20	R\$ 14,74	R\$ 294,80
78	Hidráulica	Sifões Duplo	441316	Peça	Und	15	R\$ 16,14	R\$ 242,10
79	Hidráulica	Sifões Triplo	441316	Peça	Und	10	R\$ 19,01	R\$ 190,10
80	Hidráulica	Válvulas	627259	Peça	Und	15	R\$ 124,97	R\$ 1.874,55
81	Hidráulica	Tubos PVC (20mm)	302188	Insumo	M	120	R\$ 5,08	R\$ 609,60
82	Hidráulica	Tubos PVC (25mm)	481432	Insumo	M	120	R\$ 5,08	R\$ 609,60
83	Hidráulica	Tubos PVC (32mm)	333574	Insumo	M	60	R\$ 5,54	R\$ 332,40
84	Hidráulica	Tubos PVC (40mm)	481322	Insumo	M	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
85	Hidráulica	Tubos PVC (50mm)	628534	Insumo	M	30	R\$ 16,07	R\$ 482,10
86	Hidráulica	Tubos PVC (60mm)	481325	Insumo	M	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
87	Hidráulica	Veda Rosca	389509	Insumo	Und	30	R\$ 10,22	R\$ 306,60
88	Hidráulica	Cola PVC	265158	Insumo	L	10	R\$ 32,29	R\$ 322,90
89	Civil/Pintura	Fechaduras	633229	Peça	Und	50	R\$ 65,96	R\$ 3.298,00
90	Civil/Pintura	Dobradiças	632862	Peça	Und	20	R\$ 56,29	R\$ 1.125,80
91	Civil/Pintura	Tinta Interna (Lata)	636484	Insumo	Und	50	R\$ 232,50	R\$ 11.625,00
92	Civil/Pintura	Tinta Externa (Lata)	636484	Insumo	Und	50	R\$ 232,50	R\$ 11.625,00
93	Civil/Pintura	Tinta Piso (Lata)	636484	Insumo	Und	50	R\$ 232,50	R\$ 11.625,00
94	Civil/Pintura	Tinta Esmalte (Galão)	635119	Insumo	Und	50	R\$ 139,83	R\$ 6.991,50
95	Civil/Pintura	Massa Corrida	632916	Insumo	Und	50	R\$ 81,16	R\$ 4.058,00
96	Civil/Pintura	Massa Acrílica	632916	Insumo	Und	50	R\$ 70,67	R\$ 3.533,50

Materiais Passíveis (Prováveis) de Fornecimento pela Contratada

Obs: As quantidades são meramente estimativas para o contrato com duração de doze meses, visto que não há como realizar a real dimensão.

Item	Subcategoria	Item / Descrição	CatMat	Tipo	Unidade de Medida	Quantidade	Estimativa Unitária Por Item	 Estimativa Total Por Item
97	Civil/Pintura	Cimento	454500	Insumo	Kg	2.500	R\$ 5,54	R\$ 13.850,00
98	Civil/Pintura	Argamassa	315172	Insumo	Und	15	R\$ 21,44	R\$ 321,60